

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 112 Si 15/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr.Petra Bauerová
DNE: 18. února 2019

Vážená paní

**ŽADATELKA:**

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji, že dle Vašeho požadavku níže zasílám požadované informace:

1.	2012 – počet návrhů na rozvod manželství –	332
	2013	332
	2014	362
	2015	343
	2016	306
	2017	293
	2018	280

V žádné věci nebylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem.

2.	2012 – počet žalob na vypořádání SJM –	22
	2013	25
	2014	14
	2015	15
	2016	13
	2017	19
	2018	26

V 16 případech bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem.

3.	2012 – počet věcí ohledně úpravy poměrů nezl. dětí –	1 103
	2013	940
	2014	1 128
	2015	1 058
	2016	1 183
	2017	1 049
	2018	1 031

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

4.	2012 – počet věcí ohledně ostatních řízení ve věcech péče o nezl. –	589
	2013	614
	2014	1 036
	2015	929
	2016	1 123
	2017	855
	2018	994

Ve 4 případech týkajících se výchovy a výživy byla nařízena mediace.

5. Rodinná mediace.

6. Ve dvou případech bylo řízení zastaveno, ve dvou případech byl vydán rozsudek.

7.	2012 – počet věcí, v nichž bylo nařízeno první setkání s mediátorem –	3
	2013	8
	2014	5
	2015	6
	2016	3
	2017	6
	2018	0.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.
asistent soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Králová

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.